## Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Pregão Presencial

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU

CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

## CARTA-CONVITE 004/2018 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morro do Chapéu, Bahia, comunica aos interessados que homologou os procedimentos licitatórios do Pregão Presencial supra, cujo objeto versa sobre a Contratação de prestação de serviços objetivando a promoção de shows artísticos para realização dos festejos do São João no Município de Morro do Chapéu, Bahia, adjudicando o objeto em favor da empresa JDM DA SILVA JUNIOR – ME no valor global de R\$ 39.250,50. Data: 17/05/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba